

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3744/2026

Carátula : ADQUISICION ALIMENTOS DESIE.DESEST. BAJO EXP3217/26 - CENTROS DE DIA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO	
				Código	7768	
				Cotización	2026/2116	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	PARCIAL	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	30,00	Unidad	ARROZ POR 5KG - TIPO GALLO			1.000.500,00
Preventivo: 33500				20%: 6700	Total: 40200	PRECIO UNITARIO: 30,00 33.350,00
				MARCA:		
2/0	3,00	Unidad	CAFE MOLIDO CLASICO TORRADO POR 1KG - TIPO LA VIRGINIA			131.100,00
Preventivo: 43700				20%: 8740	Total: 52440	PRECIO UNITARIO: 3,00 43.700,00
				MARCA:		
3/0	12,00	Unidad	CAJAS POR 6 SOBRES DE 50GRS C/U DE POLVO PARA PREPARAR CREMA - TIPO CHANTILLY			247.020,00
Preventivo: 20585				20%: 4117	Total: 24702	PRECIO UNITARIO: 12,00 20.585,00
				MARCA:		
4/0	15,00	Unidad	CAJAS X 8 SOBRES DE 25 GRS C/U DE POLVO PARA PREPAR GELATINA SABOR NARANJA - TIPO ROYAL			270.825,00
Preventivo: 18055				20%: 3611	Total: 21666	PRECIO UNITARIO: 15,00 18.055,00
				MARCA:		
5/0	15,00	Unidad	CAJAS X 8 SOBRES DE 25 GRS C/U DE POLVO PARA PREPAR GELATINA SABOR FRAMBUESA - TIPO ROYAL			270.825,00
Preventivo: 18055				20%: 3611	Total: 21666	PRECIO UNITARIO: 15,00 18.055,00
				MARCA:		
6/0	15,00	Unidad	CAJAS X 8 SOBRES DE 25 GRS C/U DE POLVO PARA PREPAR GELATINA SABOR DURAZNO - TIPO ROYAL			270.825,00
Preventivo: 18055				20%: 3611	Total: 21666	PRECIO UNITARIO: 15,00 18.055,00
				MARCA:		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 3744/2026

Carátula : ADQUISICION ALIMENTOS DESIE.DESEST. BAJO EXP3217/26 - CENTROS DE DIA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO	
				Código	7768	
				Cotización	2026/2116	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	PARCIAL	
				Forma de Pago	30 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones		
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
7/0	3,00	Unidad	PAQUETE DE PEREJIL DESHIDRATADO POR 1KG - TIPO ALICANTE			113.850,00
			3,00			37.950,00
			ALICANTE			
Preventivo: 37950		20%: 7590	Total: 45540	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
8/0	3,00	Unidad	PAQUETE POR 100GRS DE LAUREL EN HOJAS SECAS - TIPO ALICANTE			44.505,00
			3,00			14.835,00
			ALICANTE			
			DESTINO: TRES CENTROS DE DIA DE ADULTOS MAYORES CAMINITO, REMEMBRANZA, LA RAZON DE MI VIDA			
			LUGAR DE ENTREGA: DEPOSITO DISTRIBUCION - AVELLANEDA E/PELLEGRINI Y SOLDADO ORTEGA - LUNES A VIERNES 08:30 A 13:45 HS - ENTREGA PARCIAL DE ACUERDO AL REQUERIMIENTO DEL AREA			
Preventivo: 37950		20%: 7590	Total: 45540	PRECIO UNITARIO: MARCA:		
TOTAL ITEMS COTIZADOS						8
TOTAL OFERTA BASICA						2.349.450,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						